luna opiniones, verum illo antiquiores, ipsumque sibi ea suratum esse: (35) carpere item quae ille de mundi compositione et mente dixisset, infesto aduersus illum animo, quod scilicet ipsum non recepisset. Quo pacto igitur ille secundum quosdam ejus auditor fuit? Demetrius autem in Cognominibus et Antisthenes in Successionibus tradunt illum etiam in Aegyptum contendisse ad sacerdotes, geometriam accepturum, et ad Chaldaeos et in Persidem atque ad Rubrum mare. Non defuere qui dicerent et Gymnosophiis in India congressum esse atque in Aethiopiam venisse. Quumque tertius esset frater, partitum esse patrimonium: ac plerique dicunt minorem portionem, quae erat in pecunia, sibi elegerisse, qua illi peregre proficisci opus erat, id quod fratres callide suspiciati essent. (36) Demetrius ipsius partem centum talenta excessisse auctor est, ea autem omnia consumpsisse. Ait vero adeo studiosum fuisse, ut horti domum cingentissibi cellulam seligeret, ibique se ipsum includeret: et quin aliquando ipsius pater bovem ad immolandum adduxisset ibique alligasset, aliquamdiu non animadvertisit, donec illum pater sacrificii obtentu excitavit ac bovis admovuit. Constat, inquit, illum Athenas quoque venisse atque ob despuctum gloriae agnoscit noluisse: et cognovisse quidem Socratem, sed in ejus notitiam non venisse. Veni enim Athenas, inquit, et me nemo cognovit (37) Siquidem Anterastæ Platoni sunt, ait Thrasylus, hic esse videtur ille qui non nominatus aderat, diversus ab asseclis Οenopidis et Anaxagoræ, in colloquio cum Socrate disserens de philosophia, cui, ait, pentathlo similis videtur esse philosophus. Et erat revera in philosophia quinquerii vitor: didicerat enim et naturalia et moralia, verum etiam mathematica et liberales disciplinas artiumque omnem peritiam callebat. Hujus illud e. t., Quod dicimus est umbra corum quae facimus. Porro Demetrius Phalerene in Socratis Defensione ne venisse quidem illum Athenas ait: Id autem projecto etiam majus est, siquidem tantam contempsit civitatem, non ex loco gloriam auctoripari volens, verum loco gloriam afferre præferens. (38) Constat autem vel ex scriptis ejus cuiusmodi fuerit. Videtur autem, ut ait Thrasylus, et Pythagoreos aemulatus: quin etiam ipsius Pythagoræ meminit, illum singulari admiratione venerans in libro cognomine. Adeo autem videtur ab illo accepisse omnia, ut, nisi temporum ratio obstaret, illum et audiret. Pythagoreorum quempiam audisse Glaucus Reginus ejus aequalis memoria prodidit. Refert autem et Apollodorus Cyzicenus Philolao eum innotuisse. Curabat autem, ut ait Antisthenes, etiam varie probare imaginationes, sapere solitarius vivens atque etiam in sepulcris degens. (39) Reducem ex peregrinatione humillime vixisse ait, quippe qui omnem rem suam consumperat: atque a Damaso fratre propter summan inopiam nutritum fuisse. Ubi vero futura quædam prædixerat sequensque rerum eventus famam ei conciliaverat, divinis jam honoribus dignus a plerisque judicatus est. Quum vero lege cautum esset, ut qui patrimonium consumperit, se-